
1

Zarządzenie Nr  4 

Rektora

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 16 stycznia 2023 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 6 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Rektorskiej Komisji 
ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji

Na podstawie § 20 ust. 9 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
w związku z Zarządzeniem Nr 140 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki Równego 
Traktowania i Przeciwdziałania Dyskryminacji w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie” zarządza się, co następuje: 

§ 1

1. Odwołuje się ze składu osobowego Rektorskiej Komisji ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji, 
powołanej Zarządzeniem Nr 6 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Rektorskiej Komisji 
ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji, zmienionego Zarządzeniem Nr 71 Rektora Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 13 czerwca 2022 r., Panią dr Ewę 
Szpadzik.

2. Powołuje się do składu osobowego Rektorskiej Komisji ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji, 
o której mowa w ust.1, Panią dr inż. Dagmarę Stangierską.

§ 2

W Zarządzeniu Nr 6 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 
21 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Przeciwdziałania 
Dyskryminacji , wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 otrzymuje brzmienie:

„Powołuje się Rektorską Komisję ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji na okres od dnia 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia do dnia 31 sierpnia 2024 r. w następującym składzie:



2

1) Przewodniczący: dr hab. Emilia Paprzycka;
2) Sekretarz: mgr Małgorzata Miedzierska;
3) Pozostali członkowie:

a) prof. dr hab. Józef Chojnicki,
b) dr Dorota Chrobak-Chmiel,
c) dr Beata Dasiewicz,
d) dr hab. Dorota Derewiaka, prof. SGGW,
e) dr hab. Joanna Gruszczyńska, prof. SGGW,
f) dr hab. Emilia Grzegorzewska,
g) dr hab. Elżbietę Jancewicz,
h) dr inż. Katarzyna Łukasiewicz,
i) prof. dr hab. Barbara Pietruszka, 
j) dr hab. inż. Maja Radziemska, prof. SGGW,
k) dr hab. Michał Roman,
l) dr inż. Jacek Skudlarski,
m) dr Robert Stępień,
n) dr hab. Magdalena Stobiecka, prof. SGGW,
o) dr inż. Dagmara Stangierska,
p) dr hab. Piotr Swacha,
q) dr Yuriy Plyska.”

§ 3

W pozostałym zakresie Zarządzenie, o której mowa w § 1 i § 2, pozostaje bez zmian.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Rektor.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 


		2023-01-16T15:27:27+0000
	Michał Jerzy Zasada




